
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26.07.2019                                                        № 603 

 

 

О назначении половины членов комиссии  

по проведению конкурса на должность  

главы Администрации города Таганрога  

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 

Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 229 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса на замещение должности главы Администрации города Таганрога и условий 

контракта для главы Администрации города Таганрога в части, касающейся осуществления 

полномочий по решению вопросов местного значения»  Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса на должность главы 

Администрации города Таганрога: 

1) Билана Сергея Ивановича – управляющего директора ПАО «ТАГМЕТ», 

сопредседателя Совета директоров от руководителей предприятий и организаций города 

Таганрога (по согласованию);   

2) Бидаша Сергея Андреевича – председателя совета директоров ПАО «Таганрогбанк» 

(по согласованию); 

3) Левченко Геннадия Ивановича – Почетного гражданина Ростовской области, 

Почетного гражданина города Таганрога (по согласованию); 

4) Липовенко Елизавету Васильевну – директора ГБУК РО «Таганрогский 

государственный литературный и историко-архитектурный музей-заповедник» (по 

согласованию); 

5) Гребенюка Владимира Дмитриевича – депутата Законодательного Собрания 

Ростовской области (по согласованию). 

 



2 

 

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на должность главы Администрации города Таганрога его полномочия исполняет 

Липовенко Елизавета Васильевна – директор ГБУК РО «Таганрогский государственный 

литературный и историко-архитектурный музей-заповедник».  

3. Первое заседание комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 

Администрации города Таганрога назначить на 20 августа 2019 года в 11-00 по адресу:                             

г. Таганрог, ул. Петровская, 73, кабинет 306.   

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения.  

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                   И. Титаренко  

 

 

 

 

 

 

 


